ORIGINAL

عمل گردد. در این صورت شخص متوفی میدانی وسیع دارد که در زمان حیات خود بهر قسمی که میل دارد وصیت نماید تا مجری شود." (جلد سوم مکاتیب ص ۳۷۰)

و حضرت ولی امرالله ارواحنا لعواطفه الفداء در لوح بدیعالله آگاه آباءه مورخ رجب سنه ۱۳۴۷ هجری مطابق سوم ژانویه سنه ۱۹۲۹ میلادی میفرماید قوله الأهل: "راجع بوصیت نامه خود افراد نفوس در این خصوص مختارند و بر محفل روحانی تأیید و اجرای آن واجب در صورتیکه مخالف مصالح امریه چیزی در آن نباشد."